



# Město Bystřice

Dr. E. Beneše 25  
257 51 Bystřice

Telefon: 317 793 217  
E-mail: podatelna@mestobystrice.cz  
ID datové schránky: p8xbe7a

Váš dopis ze dne: 17.12.2018  
Vaše značka: ----  
Naše čj.: 04628/2018/MUBY/LBe  
Spis.značka:-----  
Vyřizuje: Mgr. Daniel Štěpánek  
Tel: 317 793 570

Bystřice 19.12.2018



## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážená paní Hálková,

V rozpočtu města Bystřice je každý rok vyhrazena určitá finanční částka na úpravu a opravy hřbitova jako celku. Účetně však nevidujeme finanční prostředky vynaložené na údržbu a opravu jednotlivých hrobů a hrobek. Z tohoto důvodu vám k Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. V roce 2015 na údržbu a opravy hrobu 3 obětí z transportu smrti, kteří byly na bystřickém hřbitově pohřbeni na jaře roku 1945 nevidujeme z rozpočtu města Bystřice konkrétně vynaložené finanční prostředky.
2. Od 1.1.2010 do 15.12.2018 na údržbu a opravy hrobu 3 obětí z transportu smrti, kteří byly na bystřickém hřbitově pohřbeni na jaře roku 1945 nevidujeme z rozpočtu města Bystřice konkrétně vynaložené finanční prostředky.
3. V roce 2015 na údržbu a opravy památníku rudoarmějců nevidujeme z rozpočtu města Bystřice konkrétně vynaložené finanční prostředky.
4. Od 1.1.2010 do 15.12.2018 na údržbu a opravy památníku rudoarmějců nevidujeme z rozpočtu města Bystřice konkrétně vynaložené finanční prostředky.

S pozdravem

Mgr. Daniel Štěpánek

místostarosta města

